Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа, ("Службен весник на Р.М."), бр. 5/2002 и член 54 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 29.11.2021 година го донесе следното, 





Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
[bookmark: _GoBack]За формирање Комисија за планирање и уредување на просторот и заштита на животната средина и природата



1. СЕ ФОРМИРА Комисија за планирање и уредување на просторот и заштита на животната средина и природата, при Советот на општина Дојран



2.За членови на комисијата се избираат, 

1.Емилија Тунева за Претседател 

2.Емилија Николиќ, 
3.Костадинка Петрова -Џониќ,
4. Новица Ангелов и
5.Кирил Кречев, членови на комисијата.
                        


3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





Бр.08 -1499/5                                                                              Претседател
 29.11.2021 година                                                    на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                Ратко Ајцев


